

# Tørringhuse Kiosk A/S

CVR-nr. 75 15 81 14

## Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2015.

---

Gitte Byskov Lovmand  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

## **Ledespåtegnin**

---

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2013/14 for Tørringhuse Kiosk A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. oktober 2013 - 30. september 2014.

Bestyrelse og direktion anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2013/14 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lemvig, den 29. januar 2015

### **Direktion**

Gitte Byskov Lovmand  
direktør

### **Bestyrelse**

Torre Thorben Pedersen  
formand

Gitte Byskov Lovmand

Jørgen Thorvald Poulsen

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Tørringhuse Kiosk A/S Lemvigvej 96 7620 Lemvig  Telefon: 97 83 61 01  CVR-nr.: 75 15 81 14 Stiftet: 10. juli 1984 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Torre Thorrben Pedersen, formand Gitte Byskov Lovmand Jørgen Thorvald Poulsen
<b>Direktion</b>	Gitte Byskov Lovmand, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Modervirksomhed</b>	JMJ Holding ApS, Lemvig

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med sidste år af drift af Shell-servicestation med tilhørende kiosk.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på 283 t.kr. Tilgodehavendet kan ikke indfries på statusdagen, da den tilknyttede virksomhed har en stor negativ egenkapital. Ledelsen forventer dog, at selskabet ved fremtidig indtjening og udbytter vil kunne indfri tilgodehavendet til kurs 100, hvorfor der ikke foretages hensættelse på tilgodehavendet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 952 t.kr. mod 973 t.kr. sidste år.

Årets resultat efter skat udgør et underskud på -48 t.kr. mod et underskud på -183 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat og den økonomiske udvikling for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes en positiv indtjening i 2014/15, primært som følge besparelser på personaleomkostninger.

### **Kapitaltab**

Egenkapitalen er negativ med 566 t.kr., og hele aktiekapitalen er derfor tabt. Som følge af selskabets forventninger til en positiv udvikling i indtjeningen i virksomheden i de kommende år, forventes aktiekapitalen reetableret indenfor de kommende år via indtjeningen. Der vil ikke blive stillet forslag om reetablering af aktiekapitalen på den kommende generalforsamling.

Det er nødvendigt for selskabets fortsatte drift, at de nødvendige kreditfaciliteter opretholdes, og at indtjeningen i selskabet forbedres væsentligt for at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening.

### **Kreditfaciliteter**

Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Ledelsen forventer, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>952.138</b>	<b>972.584</b>
3 Personaleomkostninger	-908.223	-1.011.492
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.198	-74.545
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.717</b>	<b>-113.453</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	9.810	4.367
Finansielle indtægter	52.126	1.474
Finansielle omkostninger	-112.920	-75.255
<b>Resultat før skat</b>	<b>-48.267</b>	<b>-182.867</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-48.267</b>	<b>-182.867</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-48.267	-182.867
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-48.267</b>	<b>-182.867</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		2014	2013
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Forretningsejendom	1.028.158	1.055.445
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.478
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.028.158</u>	<u>1.068.923</u>
5	Værdipapirer	7.500	7.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.035.658</u></b>	<b><u>1.076.423</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	481.786	508.129
	Varebeholdninger i alt	<u>481.786</u>	<u>508.129</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.476	366.685
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	283.087	201.244
	Tilgodehavender i alt	<u>411.563</u>	<u>567.929</u>
	Likvide beholdninger	62.449	76.319
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>955.798</u></b>	<b><u>1.152.377</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.991.456</u></b>	<b><u>2.228.800</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Aktiekapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	-1.066.138	-1.017.871
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-566.138</u></b>	<b><u>-517.871</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til realkreditinstitut	662.792	701.938
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>662.792</u>	<u>701.938</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	39.000	38.500
	Gæld til pengeinstitut	654.794	414.097
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.049.897	1.413.000
	Anden gæld	151.111	179.136
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.894.802</u>	<u>2.044.733</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.557.594</u></b>	<b><u>2.746.671</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.991.456</u></b>	<b><u>2.228.800</u></b>
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>11</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

**Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Årets resultat	-48.267	-182.867
12 Reguleringer	91.749	135.796
13 Ændring i driftskapital	-208.419	-216.700
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-164.937	-263.771
Renteindbetalinger og lignende	61.936	5.841
Renteudbetalinger og lignende	-112.920	-75.255
Pengestrøm fra ordinær drift	-215.921	-333.185
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-215.921</b>	<b>-333.185</b>
Afdrag på langfristet gæld	-38.646	-37.727
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-38.646</b>	<b>-37.727</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-254.567</b>	<b>-370.912</b>
Likvider primo	-337.778	33.134
<b>Likvider ultimo</b>	<b>-592.345</b>	<b>-337.778</b>
 <b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	62.449	76.319
Kortfristet gæld til pengeinstitut	-654.794	-414.097
<b>Likvider ultimo</b>	<b>-592.345</b>	<b>-337.778</b>

## Noter

---

### 1. Kapitaltab og kreditfaciliteter

Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Ledelsen forventer, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Egenkapitalen er negativ med 566 t.kr., og hele aktiekapitalen er derfor tabt. Som følge af selskabets forventninger til en positiv udvikling i indtjeningen i virksomheden i de kommende år, forventes aktiekapitalen retableret indenfor de kommende år via indtjeningen. Der vil ikke blive stillet forslag om retablering af aktiekapitalen på den kommende generalforsamling.

Det er nødvendigt for selskabets fortsatte drift, at de nødvendige kreditfaciliteter opretholdes, og at indtjeningen i selskabet forbedres væsentligt.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på 283 t.kr. Tilgodehavendet kan ikke indfries på statusdagen, da den tilknyttede virksomhed har en stor negativ egenkapital. Ledelsen forventer dog, at selskabet ved fremtidig indtjening og udbytter vil kunne indfri tilgodehavendet til kurs 100, hvorfor der ikke foretages hensættelse på tilgodehavendet.

### 3. Personaleomkostninger

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Lønninger og gager	862.671	955.936
Pensioner	13.047	23.952
Andre omkostninger til social sikring	13.092	13.019
Personaleomkostninger i øvrigt	19.413	18.585
	<u><b>908.223</b></u>	<u><b>1.011.492</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Forretnings- ejendom</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	1.440.279	1.009.520
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.440.279</b>	<b>1.009.520</b>
Afskrivninger primo	384.834	996.042
Årets afskrivninger	27.287	13.478
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>412.121</b>	<b>1.009.520</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.028.158</b>	<b>0</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2013	1.050.000	

### 5. Værdipapirer

		<u>Aktier BFI- Indkøb A/S</u>
Kostpris primo		2.500
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.500</b>
Opskrivninger primo		5.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>5.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>7.500</b>
	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>

### 6. Aktiekapital

Aktiekapital primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen er fordelt i aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.017.871	-835.004
Årets overførte resultat	-48.267	-182.867
	<u><b>-1.066.138</b></u>	<u><b>-1.017.871</b></u>

## 8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2014</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2013</u>
Gæld til realkreditinstitut	39.000	506.000	701.792	740.438
	<u><b>39.000</b></u>	<u><b>506.000</b></u>	<u><b>701.792</b></u>	<u><b>740.438</b></u>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 702 t.kr., er der givet pant i forretningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2014 udgør 1.028 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve og skadesløsbrev på i alt 1.700 t.kr. til sikkerhed for selskabets og moderselskabets gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående forretningsejendom.

Til sikkerhed for selskabets og moderselskabets gæld til pengeinstitut, 655 t.kr. og 2.611 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	482 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 t.kr.
Goodwill og rettigheder mv.	0 t.kr.

Selskabet har deponeret likvide beholdninger på 15 t.kr. til sikkerhed for leverandører.

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en skatteværdi på 561 t.kr., som ikke er indregnet i regnskabet.

#### Operationel leasing

Der er indgået en leasingkontrakt på driftsmateriel. Leasingkontrakten løber frem til maj 2017. Den samlede leasingforpligtelse udgør ca. 154 t.kr. pr. 30. september 2014.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMJ Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 11. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

JMJ Holding ApS, Lemvig

### 12. Reguleringer

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	40.765	66.382
Finansielle indtægter	-61.936	-5.841
Finansielle omkostninger	<u>112.920</u>	<u>75.255</u>
	<u><b>91.749</b></u>	<u><b>135.796</b></u>

**Noter**

---

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>13. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	26.343	152.478
Ændring i tilgodehavender	156.366	33.610
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-391.128</u>	<u>-402.788</u>
	<u><b>-208.419</b></u>	<u><b>-216.700</b></u>